
CENÍK
2017

MISTRAL PAINTS s.r.o.

Poděbradská 65a
Praha 9

+420 281 865 606
www.mistral-paints.cz

· interiérové barvy
· penetrace a základní nátěry
· fasádní barvy
· pastovité a mozaikové omítky
· lepící a stěrkové tmely
· laky a lazury na dřevo
· barvy na kov a beton
· spreje a značkovací barvy
· laky a oleje  na dřevo



produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Interiérové bílé barvy 

Mistral Interiér Plus bílá otěruvzdorná bílá malířská barva

kg 40,00 12 27,3 1 090 1 319
kg 15,00 40 31,9 478 578
kg 7,00 54 35,1 246 298
kg 1,00 288 41,0 46 56

Mistral Klasa bílá omyvatelná bílá interiérová barva s vysokou 
kryvostí, vhodná pro aplikaci Airless

kg 35,00 12 33,8 1 182 1 430
kg 15,00 40 34,5 518 627
kg 7,00 54 39,7 278 336

Mistral Alabaster bílá omyvatelná zářivě bílá vysocejakostní 
interiérová barva

l 10,00 40 86,8 868 1 050
l 5,00 66 92,6 463 560
l 1,00 12 155,0 155 188

Mipa Ultima bílá 
prémiová matná zářivě bílá interiérová 
barva s vysokou krycí schopností v jedné 
vrstvě

l 12,50 32 171,8 2 148 2 599

l 5,00 60 181,8 909 1 100

Mistral Struktura bílá
dekorativní interiérová hrubozrná barva 
(0,5mm) pro nátěry stěn a stropů, vhodná 
jako imitace štukové vrstvy

kg 15,00 40 33,0 495 599

kg 7,00 72 37,7 264 319

Mipa Innensilikatfarbe bílá
silikátová barva s vysokou paropro-
pustností, vhodná na sanační omítky, 
antialergení !

l 10,00 40 115 1 153 1 395

l 5,00 72 127 635 768

MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

báze k tónování

Mistral Albica báze B1, B2, B3
Pro Mix

otěruvzdorná matná disperzní malířská 
barva barva, paropropustná, tónovatelná 
prodle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné 

l 10,00 24 73,2 732 886
l 5,00 60 75,4 377 456
l 3,00 72 79,7 239 289
l 1,00 288 93,0 93 113

Mistral Dekor báze B1, B2, B3
Pro Mix 

omyvatelná matná disperzní malířská 
barva s vysokou kryvostí, tónovatelná 
prodle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné

l 10,00 24 93,7 937 1 134
l 5,00 60 103,0 515 623
l 2,50 72 113,6 284 344
l 1,00 288 133,0 133 161

Mipa Ultima B1, B2, B3  Pro Mix
prémiová matná plně omyvatelná 
interiérová barva s vysokou krycí 
schopností v jedné vrstvě

l 2,50 66 216,0 540 653
l 5,00 66 200,0 1 000 1 210
l 10,00 66 180,0 1 800 2 178

Mipa Innensilikatfarbe báze B1 Pro Mix
interiérová silikátová barva, vysoká 
paropropustnost, vhodná na sanační 
omítky, antialergení, odolná plísním, 
odolná oděru za vlhka

l 10,00 24 115,3 1 153 1 395
l 5,00 60 127,0 635 768

Mipa Innensilikatfarbe báze B2 Pro Mix l 5,00 60 127,0 635 768

Interiérové barvy

Interiérový stěrkový tmel 

Mistral Massa S pastovitý stěrkový tmel pro interiér, dobře 
brousitelný

kg 25,00 24 20,8 521 630
kg 15,00 40 23,3 349 422
kg 7,00 54 29,4 206 249
kg 2,00 288 45,0 90 109

Vodouředitelná univerzální akrylátová barva pro interiér a exteriér

Mistral Univerzal bílá/B1 Pro Mix

vodouředitelná univerzální barva 
s vysokou kryvostí a odolností oděru za 
mokra, vhodná na beton, zdivo, omítky, 
dřevo a kov (s antikorozním základem) 
pro interiér a exteriér

l 10,00 40 132,2 1 322 1 600
l 3,00 99 150,0 450 545
l 1,00 288 165,0 165 200

Mistral Univerzal B2 Pro Mix
l 10,00 40 112,0 1 120 1 355
l 3,00 99 127,0 381 461
l 1,00 288 141,0 141 171

Mistral Univerzal B3 Pro Mix
l 10,00 40 112,0 1 120 1 355
l 3,00 99 127,0 381 461
l 1,00 288 141,0 141 171

Interiérový stěrkový tmel

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz



produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Penetrační a základní nátěry

Mistral Primer                                                 univerzální penetrace pro interiérové a 
fasádní barvy

l 10,00 60 37,2 372 450
l 5,00 90 41,4 207 250
l 1,00 288 66,0 66 80

Mistral Primer Elite
hloubková penetrace pod akrylátové, 
silikonové a siloxanové interiérové a 
fasádní barvy

l 10,00 60 85,1 851 1 030
l 5,00 90 92,6 463 560
l 1,00 288 124,0 124 150

Mistral Omítkový podklad bílá a B2                 
penetrace pod akrylátové a silikonové 
omítky, bílá nebo probarvená na odstín 
omítky

kg 15,00 24 51,5 773 935
kg 7,50 60 57,9 434 525
kg 4,00 66 62,0 248 300
kg 1,00 288 78,0 78 94

Mistral Omítkový podklad bezpříplatkový 
odstín Mistral Symphony        bezpříplatkové odstíny Mistral Symphony

kg 15,00 24 61,8 927 1 122
kg 7,50 60 68,7 515 623
kg 4,00 66 72,8 291 352
kg 1,00 288 91,0 91 110

Mistral Omítkový podklad příplatkový 
odstín Mistral Symphony        

příplatkové odstíny 5, 10, 35, 40, 45, 85, 
105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550

kg 15,00 24 89,1 1 336 1 617
kg 7,50 60 96,0 720 871
kg 4,00 66 100,0 400 484
kg 1,00 288 118,0 118 143

Mipa Tiefgrund LF Konzentrat 1:3 
koncentrát 1:3 pro přípravu hloubkové 
penetrace pod akrylátové, silikonové a 
siloxanové barvy

l 10,00 60 151,7 1 517 1 836

l 1,00 288 206,0 206 249

Mipa Silikonharz Tiefgrund LF hloubková penetrace pod silikonové 
barvy, zvyšuje hydrofobitu povrchu

l 10,00 60 187,3 1 873 2 266
l 5,00 90 202,0 1 010 1 222

Mipa Silikonharz Streichfuller bílá silikonová penetrace/fasádní barva plněná 
pískem kg 18,00 24 90,9 1 637 1 981

Mipa Putzgrund Silikat bílá penetrace pod silikátové omítky kg 15,00 40 85,8 1 287 1 557

Mipa Silikat Verdunner penetrace a ředidlo pod/pro silikátové 
barvy

l 5,00 90 123,2 616 745
l 1,00 288 158,0 158 191

MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606-9 | www.mistral-paints.cz

Fasádní barvy

Penetrační a základní nátěry

Fasádní barvy akrylátové

Mistral Fasade Praktik bílá akrylátová bílá fasádní barva
kg 25,00 24 54,6 1 364 1 650
kg 15,00 40 60,6 909 1 100
kg 7,00 60 66,0 462 559

Mistral Fasade bílá                                       
vysoce jakostní akrylátová fasádní barva, 
vyniká vysokou plnivostí, kryvostí 
a světlostálostí            

l 10,00 40 124,0 1 240 1 500
l 5,00 60 136,4 682 825
l 1,00 288 173,0 173 209

Mistral Fasade B1, B2, B3 Pro Mix
l 10,00 24 120,0 1 200 1 452
l 5,00 60 127,0 635 768
l 1,00 288 175,0 175 212

Mistral Fasade - bezpříplatkový odstín 
Mistral Symphpony                              bezpříplatkové odstíny Mistral Symphony

l 10,00 40 145,5 1 455 1 761
l 5,00 60 154,6 773 935
l 1,00 288 218,0 218 264

Mistral Fasade - příplatkový odstín 
Mistral Symphpony                              

příplatkové odstíny 5, 10, 35, 40, 45, 85, 
105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550

l 10,00 40 181,8 1 818 2 200
l 5,00 60 191,0 955 1 156
l 1,00 288 255,0 255 309

Mipa Elastikfuller bílá  akrylátová fasádní barva s vlákny, vhodná 
pro nátěry vlasově rozpraskaných fasád l 15,00 24 253,3 3 800 4 598

Fasádní barva akrylátová se silikátovým charakterem

Mipasil bílá fasádní barva se silikátovým 
charakterem, vysoká kryvost a plnivost, 
vysoce paropropustnostná, pro nátěry 
omítek v zateplovacích systémech

l 10,00 40 138,8 1 388 1 679
l 5,00 72 158,4 792 958

Mipasil  B1 Pro Mix l 10,00 24 155,0 1 550 1 876
Mipasil  B2 Pro Mix l 10,00 24 155,0 1 550 1 876
Mipasil  B3 Pro Mix l 10,00 24 155,0 1 550 1 876
fasádní barvy silikátové
Mipa Fassaden Silikatfarbe bílá a B1 
Pro Mix

silikátová fasádní barva vysoce 
paropropustná pro vodní páry 
a hydrofóbní, bez obsahu změkčovadel, 
vhodná pro historické budovy

l 10,00 24 167,4 1 674 2 026
l 5,00 60 178,0 890 1 077

Mipa Fassaden Silikatfarbe  B2, Pro Mix l 10,00 24 167,4 1 674 2 026



MISTRAL PAINTS CENÍK 2017
produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 

bez DPH
cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Fasádní barvy silikonové

Mistral Silikon bílá 
vysoce jakostní silikonová fasádní
barva s vysokou kryvostí, odolností
povětrnostním vlivům, vodoodpudivá 
a paropropustná

l 10,00 40 187,5 1 875 2 269
l 5,00 60 204,8 1 024 1 239
l 1,00 288 239,0 239 289

Mistral Silikon B1, B2, B3 Pro Mix

l 10,00 24 170,2 1 702 2 059
l 5,00 60 185,0 925 1 119

l 1,00 288 247,0 247 299

Mistral Silikon - bezpříplatkový odstín 
Mistral Symphpony                              bezpříplatkové odstíny Mistral Symphony

l 10,00 40 200,0 2 000 2 420
l 5,00 60 211,0 1 055 1 277
l 1,00 288 273,0 273 330

Mistral Silikon - příplatkový odstín 
Mistral Symphpony                              

příplatkové odstíny 5, 10, 35, 40, 45, 85, 
105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550

l 10,00 40 236,4 2 364 2 860
l 5,00 60 247,2 1 236 1 496
l 1,00 288 309,0 309 374

Pastovitá omítka akrylátová (H=hlazená, zrno 0,5mm, 1,0mm, 1,5mm, 2,0mm, 3,0mm, R=rýhovaná, zrno 1,5mm, 2,0mm, 3,0mm)
Mistral omítka akrylátová - bílá

pastovitá akrylátová omítka odolná 
povětrnostním vlivům

kg 25,00 24 40,8 1 021 1 235
Mistral omítka akrylátová - bezpříplatkový 
odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 43,6 1 091 1 320

Mistral omítka akrylátová - příplatkový 
odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 58,2 1 455 1 761

Pastovitá omítka silikonová  (H=hlazená, zrno 0,5mm, 1,0mm, 1,5mm, 2,0mm, 3,0mm, R=rýhovaná, zrno 1,5mm, 2,0mm, 3,0mm)
Mistral omítka silikonová - bílá

pastovitá silikonová omítky, hydrofóbní, 
dlouholetá životnost

kg 25,00 24 46,6 1 166 1 411
Mistral omítka silikonová - bezpříplatkový 
odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 47,3 1 182 1 430

Mistral omítka silikonová - příplatkový 
odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 61,8 1 546 1 871

Pastovité omítka silikonová s vlákny hlazená, zrno 1,5mm a 2,0mm
Mistral omítka silikonová s vláknem - bílá

pastovitá silikonová omítka s vlákny, 
zvýšená mechanická odolnost

kg 25,00 24 49,4 1 236 1 496
Mistral omítka silikonová s vláknem - 
bezpříplatkový odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 52,7 1 318 1 595

Mistral omítka silikonová s vláknem - 
příplatkový odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 67,3 1 682 2 035

Pastovitá omítka silikon- silikátová (H=hlazená, zrno 1,5mm, 2,0mm, R=rýhovaná, zrno 1,5mm, 2,0mm)
Mistral omítka Silika ExtraSan - bílá 

pastovitá silikon-silikátová omítka, vysoce 
hydrofóbní a paropropustná, dlouholetá 
živostnost fasády

kg 25,00 24 58,0 1 450 1 755
Mistral omítka Silika ExtraSan - 
bezpříplatkový odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 61,8 1 546 1 871

Mistral omítka Silika ExtraSan - 
příplatkový odstín Mistral Symphony kg 25,00 24 76,4 1 909 2 310

Omítky

Pastovitá omítka silikátová (K=hlazená, R=rýhovaná)
Mipa Silikat Edelputz K2 1.5mm pastovitá silikátová omítka, vysoce 

paropropustná, přirozeně odolná 
biotickému napadení

kg 20,00 24 60,8 1 215 1 470

Mipa Silikat Edelputz K3 2.0mm kg 20,00 24 60,8 1 215 1 470

Lepící a stěrková malta

Mistral TECTOTHERM lepící a stěrkový tmel pro certifikovaný 
zateplovací systém Mistral Tectotherm kg 25,00 48 9,0 225 272

Mistral Lepící a stěrkový tmel lepící a stěrkový tmel pro zateplovací 
systém kg 25,00 48 6,9 173 209

Mozaikové omítky
Mistral Mozaiková omítka - odstín podle 
vzorníku Mistral dekorativní omítka pro sokly, vysoce 

mechanicky odolná

kg 20,00 24 74,5 1 490 1 803

Mistral Mozaiková omítka - odstín podle 
vzorníku Mistral kg 10,00 60 81,8 818 990

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz



MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

Nátěry k ochraně betonu

Mipa Betonacryl RAL 7001 
šedý syntetický jednosložkový nátěr na 
podlahy (sklepy, garáže)

l 10,00 279,3 2 793 3 380
l 2,50 324,0 810 980

Mipa Betonacryl RAL 7032
l 10,00 279,3 2 793 3 380
l 2,50 324,0 810 980

Základové nátěry - syntetické

Mipa Malervorlack HS bílý brousitelný alkydový rychleschnoucí 
základ na dřevo a kov

l 0,75 406,7 305 369
l 2,50 340,4 851 1 030

Mipa Mettalgrund Premium RAL7032 
šedá vysoce jakostní alkydová antikorozní 

silnovrstvá základní barva

l 0,75 380,0 285 345
l 2,50 300,8 752 910

Mipa Mettalgrund Premium RAL8004 
červenohnědá

l 0,75 380,0 285 345
l 2,50 300,8 752 910

Mipa Allgrund RAL7042 šedá rychleschnoucí alkydový antikorozní 
základ na železo, hliník, pozink, PVC a 
dřevo

l 0,75 496,0 372 450
l 2,50 416,4 1 041 1 260

Mipa Allgrund RAL9010 bílá
l 0,75 496,0 372 450
l 2,50 416,4 1 041 1 260

Vrchní nátěry - syntetické

Mipalux HS Weisslack bílý
alkydový bílý email na kov a dřevo, 
odolný povětrnosti a UV, výborný rozliv 
a krytí na hranách, lesk nebo polomat

l 0,75 405,3 304 368

l 2,50 345,6 864 1 045

Mipa HS Venti 3in1 bílý alkydový bílý lak 3v1 pro dřevěná okna, 
dveře, silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 453,3 340 411
l 2,50 400,0 1 000 1 210

Mipalux HS Buntlack lesk B1, B2, B3
Pro Mix lesklý alkydový email pro tónování

l 0,375 461,3 173 209
l 0,75 409,3 307 371
l 2,50 333,1 833 1 008

Mipalux HS Buntlack polomat B1, B2, B3
Pro Mix

polomatný alkydový email pro 
tónování

l 0,375 461,3 173 209
l 0,75 409,3 307 371
l 2,50 333,1 833 1 008

Mipa HS Venti 3in1 B1, B2, B3
Pro Mix

alkydový lak/báze k tónování, email 
3v1 pro dřevěná okna, dveře, 
silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 426,7 320 387

l 2,50 360,0 900 1 089

Mipa HS Goldlack / zlatá rychleschnoucí alkydový email na kov 
a dřevo, odolný povětrnosti

l 0,100 2 890,0 289 350
l 0,375 1 453,3 545 659
l 0,75 1 101,3 826 999

Emaily, laky a lazury

produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Doplňkové produkty

Mistral Antigraffiti Likvidace přípravek na odstarnění graffitů, sprejů 
a barev l 1,00 520,0 520 629

Mistral Antigraffiti Prevence paropropustný transparentní ochranný 
nátěr před graffity l 5,00 387,0 1 935 2 341

Mipa Izolační spray rychlescnoucí izolační spray proti 
skvrnám, flekům, přetíratelný l 0,40 69,2 173 209

Mipa Fungizid Konzentrat koncetrovaný přípravek proti plísním a 
řasám na fasádách l 0,10 2 890,0 289 350

Mipa WBS MicroSil Konzentrat vysoce koncentrovaný transparentní 
přípravek pro zvýšení hydrofobity fasády l 1,00 2 752,0 2 752 3 330

Mipa Top Finish voudouředitelný bezbarvý lak pro exteriér 
i interiér, na barvy a omítky, dobře izoluje, 
vysoce odolný oděru

l 5,00 394,8 1 974 2 389

Mipa Top Finish l 1,00 430,0 430 520

Fungicidní prostředky 

SCALP Renov Express
přípravek pro likvidaci řas, plísní, mechů, 
lišejníků a hub na fasádě a soklu budov, 
dlažeb, teras, chodníků, ředění 1:1 až 1:4

l 20,00 236,0 6 866 8 308
l 5,00 281,0 2 044 2 473
l 1,00 421,0 612 741

SCALP Anti Mousse 77

přípravek pro sanaci a konzervaci fasád 
s preventivním účinkem před napadením 
řasou, lišejníkem, mechem a plísní, 
ředění 1:3

l 20,00 135,0 3 927 4 752
l 5,00 178,0 1 295 1 567

l 1,00 330,0 480 581

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz



MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Mipa HS Silber Metallic / stříbrná rychleschnoucí alkydový email na kov a 
dřevo, odolný povětrnosti

l 0,375 240,0 248 300
l 0,75 420,0 430 520
l 2,50 999,0 992 1 200

Mipa HS Kupferfarbe / měděná
rychleschnoucí alkydový email na kov a 
dřevo, odolný povětrnosti, vhodný na 
okapy

l 0,375 880,0 330 399
l 0,75 682,7 512 620
l 2,50 618,0 1 545 1 869

Mipalux Mattlack schwarz / černý alkydový povětrnosti odolný černý matný 
email na kování, ploty atd.

l 0,375 485,3 182 220
l 0,750 396,0 297 359

Mipatherm stříbrná 
samovypalovací lak pro pece, komíny, 
grily atd., teplotní odolnost do 800°C

l 0,375 640,0 240 290
l 20 447,5 8 950 10 830

Mipatherm černá
l 0,375 640,0 240 290
l 20 447,5 8 950 10 830

MIPA kovářská barva

Mipa VC 555-20 odstíny DB501, 502, 
503, 510, 5501, 602, 6602, 701, 702, 
703, 704, 7701, 7702

alkyd-vinolová silnovrstvá základní barva  
a email v jednom nátěru (2v1) s obsahem 
železité slídy, vhodná pro kovářské a 
zámečnické prvky, ploty, okapy, střechy 
a kovové dílce, dloholetá ochrana proti 
korozi, povětrnostním vlivům a UV záření, 
přilnavost na ocel, pozink, hliník, PVC 
a minerální povrchy, aplikace štěcem, 
válečkem a stříkáním, výborny rozliv a 
krytí na hranách

kg 1,00 440,0 440 532
kg 5,00 370,2 1 851 2 240
kg 20,00 336,0 6 720 8 131

Mipa VC 555-20 odstíny DB 301, 310, 
3301, 8801, 6601, 601, 603, 610

kg 1,00 529,0 529 640
kg 5,00 442,4 2 212 2 677

kg 20,00 408,8 8 175 9 892

Mipa ředidlo UN         univerzální ředidlo pro syntetické laky
l 1,00 163,0 163 197
l 5,00 145,4 727 880

Mipa ředidlo ke stříkání UN 21      ředidlo ke stříkání pro syntetické laky
l 1,00 169,0 169 204
l 5,00 175,4 877 1 061

Impregnace na dřevo - syntetické

Mipaxyl Spezial penetrační přípravek pro ochranu dřeva 
před namodráním

l 1,00 260,0 260 315
l 5,00 200,0 1 000 1 210

Lazury na dřevo - syntetické

Mipaxyl Nordic báze B1 Pro Mix středněvrstvá UV odolná lazura 
l 0,68 397,1 270 327
l 2,30 323,5 744 900

Mipaxyl GEL báze B1 Pro Mix vysoce tixotropní-gelová lazura s UV 
filtrem

l 0,68 382,4 260 315
l 2,30 318,3 732 886

Emaily, laky a lazury

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

Bezbarvé laky na dřevo
Bezbarvé laky na dřevo

Mipadur Holzsiegel lesk

syntetický transparentní lak pro podlahy a 
nábytek, pro exteriér a jako lodní lak !

l 0,375 352,0 132 160
l 0,75 297,3 223 270
l 2,50 257,6 644 779

Mipadur Holzsiegel polomat
l 0,375 352,0 132 160
l 0,75 297,3 223 270
l 2,50 257,6 644 779

Mipa WBS Parkettsiegel lesk
vodouředitelný interiérový lak na parkety, 
vysoce mechanicky odolný

l 0,75 485,3 364 440
l 2,50 383,6 959 1 160

Mipa WBS Parkettsiegel polomat
l 0,75 485,3 364 440
l 2,50 383,6 959 1 160



MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Mipa spreje
Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml
šedá rychleschnoucí univerzální "základovka" 

na kovové podklady, pro hobby a profi 
použití 

ml 400 90 109

Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml 
červenohnědá ml 400 90 109

Mipa Winner Spray Acryl-Lack 400 ml 
černá lesk, mat, polomat rychleschnoucí povětrnosti odolný 

akrylový email ve spreji,  vyniká 
vysokou kryvostí a stálobareností

ml 400 90 109

Mipa Winner Spray Acryl-Lack 400 ml 
bílá lesk, mat ml 400 90 109

Mipa Winner Spray Acryl-Klarlack 400 ml 
bazbarvý lesk, mat

rychleschnoucí bezbarvý lak odolný 
povětrnosti s UV ochranou, odolný 
poškrábání, k přelakování metalických 
barev

ml 400 90 109

Mipa Winner Spray 400 ml 
Felgensilber alu-stříbrná

povětrnosti odolný alu-stříbrný lak pro 
lakování ocelových disků a autodílů ml 400 90 109

antikorozní ochrana

Mipa Zink Spray šedá 400 ml

speciální šedá barva s obsahem více než 
90% práškového zinku pro vysokou 
ochranu před korozí, vhodné 
ke svařování, na ocel a železné 
povrchy, teplotní odolnost do 300°C, 
přelakovatelná 1K laky

ml 400 222 269

Mipa Zink-Alu-Spray šedostříbrná 400 ml

přelakovatelná stříbrná zinko-prášková 
barva pro opravy žárově- zinkovaných 
dílců (DIN EN ISO 1461), vysoká 
antikorozní ochrana železa oceli, vhodné 
ke svařování, teplotní odolnost do 300°C

ml 400 247 299

Mipa Zink-Ausbesserungsspray stříbrná 
400 ml

stříbrný (RAL9006) nátěr pro opravy poz-
inkovaných dílců v interiéru i exteriéru, 
přilnavost na železo a zinek, rychle-
schnoucí, odolná povětrnostním vlivům

ml 400 215 260

Mipa Alu-Chrom-Spray  400 ml

teplotně odolná (až 800°C) barva 
alu-chrom na železo, ocel, hliník a 
pozink s vysokou ochranou proti korozi 
např. výfuky, galvanicky ošetřené dílce, 
elektricky vodivá a lze svařovat, vysoce 
odolná kyselinám a louhům, není odolná 
proti oděru!

ml 400 247 299

Mipa Edelstahl Spray odstín nerez 400 ml

vysoce korozně odolná barva na základ-
ním nátěrem ošetřené  železo, neželezné 
kovy, dřevo, sklo, lepenku, pro např. 
topení a větrání, tepelně odolná 
do 300 °C, extrémně odolná vůči 
povětrnostním vlivům a chemikáliím!

ml 400 330 399

Miparox-Spray  400ml

Blokátor koroze - přípravek pro 
dlouhodobou ochranu kovů před vlivem 
koroze a vlhkosti, např. nelakované dílce 
pro transport

ml 400 371 449

speciální produkty 
Mipatherm-Spray stříbrná 400 ml žáruvzdorný lak na povrchy vystavené 

trvale teplotám do 800°C, vhodné pro 
výfuky, motory, kamna a grily, ochrana 
před korozí

ml 400 190 230

Mipatherm-Spray černá 400 ml ml 400 190 230

Mipa Heizkörper Spray RAL 9010 400 ml bílá barva na topná tělesa a radiátory, 
teplotně oddolná do 180 ° C ml 400 219 265

akrylové spreje v RAL odstínech

*Mipa Lack Spray RAL odstíny 400 ml

rychleschnoucí lesklý profi-akrylový 
sprej odolný poškrábání, nárazům a 
povětrnosti, světlostálý a nežloutnoucí 
s vysokou vydatností

ml 400 148 179

*Mipa Lack Spray RAL 1004, 1007, 1013, 1014, 1015, 1018, 1021, 2000, 2002, 2003, 2004, 2011, 3000, 3002, 3003, 3020, 4006, 5002, 5008, 5010, 
5012, 5015, 5018, 6002, 6005, 6010, 6011, 6014, 6017, 6018, 6031, 7000, 7001, 7011, 7015, 7016, 7022, 7024, 7030, 7032, 7035, 7039, 7040, 
7043, 8014, 8017, 9001, 9002, 9003, 9005, 9006, 9007, 9010, 9011, 9016, 9018

Mipa spreje

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz



MISTRAL PAINTS CENÍK 2017

produkt popis j. bal. ks/pal. cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Bezbarvé rozpouštědlové laky na dřevo

Rosner 1K Polyurethanlack 45

univerzální matný nábytkový lak pro 
interiéry, vysoká plnivost a mechanická 
odolnost, dobrý rozliv v ploše a krytí na 
hranách 

l 25,00 115,0 4 182 5 060
l 5,00 138,0 1 003 1 214

l 1,00 165,0 240 290

Rosner 1K Parkettlack 4
univerzální polomatný podlahový lak s 
vysokou odolností proti oděru, snadná 
aplikace, rychleschnoucí

l 25,00 129,0 4 691 5 676

l 5,00 156,0 1 135 1 373

Bezbarvé vodouředitelné laky na dřevo

Rosner HydRo Parketgrund základní podlahový lak s dobrá izolační a 
plnící síla, výborná brousitelnost.

l 5,00 244,0 1 775 2 148
l 1,00 255,0 371 449

Rosner HydRo Möbellack 45 vodouředitelný interiérový matný lak pro 
kvalitní povrchovou úpravu dřeva/nábytku

l 25,00 250,0 9 091 11 000
l 5,00 261,0 1 898 2 297
l 1,00 313,0 455 551

Rosner HydRo Treppenlack Plus 4 

vodouředitelný podlahový polomatný lak 
s velmi dobrou schopností prokreslovat 
dřevní texturu, vysoce odolný oděru, 
vhodný na stříkání svislých ploch.

l 25,00 260,0 9 455 11 441

l 10,00 272,0 3 956 4 787

Oleje a vosky NaturExpert

Rosner NaturExpert Hartwachssiegel 

rychleschnoucí olej s voskem na nábytek 
a podlahy v interiéru, proniká velmi dobře 
do ošetřeného dřeva a vytváří vodu 
odpuzující, oděruvzdorný a mechanicky 
vysoce odolný povrch

l 25,00 241,0 8 764 10 604

l 5,00 290,0 2 109 2 552

Rosner NaturExpert Terrasenöl 
univerzální olej pro exteriér a interiér na 
ošetření dřevěných teras, zahradního 
nábytku, plotů, podlah a nábytku v 
interiéru, proniká velmi dobře do dřeva a 
vytváří vodu odpuzující, oděruvzdorný a 
mechanicky vysoce odolný povrch

l 5,00 265,0 1 927 2 332

l 1,00 281,0 409 495

Rosner NaturExpert Terrasenöl - odstín 
teak

l 5,00 286,0 2 080 2 517
l 1,00 306,0 445 538

Rosner řešení pro dřevo

Barva na lajnování travnatých hřišť

Mipa Rasenmarkierungsfarbe 25kg  
pro aplikaci navalováním

barva ke značení a lajnování 
sportovních ploch s pevným nebo 
travnatým povrchem (fotbal, tenis, ragby, 
golf atd.) aplikace značkovacím vozíkem 
navalováním

kg 25,00 24 66,1 1 652 1 999

Mipa Rasenmarkierungsfarbe 15kg
pro aplikaci stříkáním

barva ke značení a lajnování 
sportovních ploch s pevným nebo 
travnatým povrchem (fotbal, tenis, ragby, 
golf atd.), ředění 1:3 až 1:5,  aplikace 
stříkáním značkovacím vozíkem

kg 15,00 40 63,7 955 1 156

produkt popis j. bal. ks/pal cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

barvy na značení 
Mipa Linienmarkierer Profi bílá 750 ml     profi značkovací sprej pro značení čar 

a ohraničení, pro silnice, parkoviště, 
vhodné použit ve značkovacím vozíku                                     

ml 750 330 399

Mipa Linienmarkierer Profi žlutá 750 ml     ml 750 330 399

Mipa Straßen- und Linienmarkierer bílá 
600 ml       

značkovací sprej pro značení čar a 
ohraničení, pro silnice, parkoviště, 
vyznačování stání a bezpečnostních zón,  
lze použit ve značkovacím vozíku                                     

ml 600 247 299

Mipa Straßen- und Linienmarkierer žlutá 
600 ml      ml 600 247 299

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

Barvy na značení




